

# TEDE, MARTWE ZIOMKI (prod. SIR MICHU)

Nie pokonasz mnie dr. X

Mam portfel pełen martwych ziomek  
W porządku, portfel pełen martwych ziomek  
Widzę twarze martwych ziomek, patrzę są tu  
Także tak, mam portfel pełen martwych ziomek  
Smród drukarskiej farby, ziomek  
Idzie za Jackiem znów i tym cię martwię, ziomek  
Myślisz o hajsie zdaje się też i chcesz mieć hajsu konwój?  
Chcę mieć drukarnię ziomek  
Kto się odkuł?  
Centralnie ziomek. po środku  
Jupiter prosto w ryj jest tutaj plikiem martwych ziomek  
Chcę widzieć cyfr i liter ciągnij tu, banknotu kontur  
Numer banknotu z boku twarzy tych martwych ziomek  
Ty, pal narty ziomek  
Lamparty rap-gry mają party, nie otwarty dom tu  
Nie mamy żadnych twardych, nie mamy żadnych jointów  
Wyrazy twarzy mamy wszystkich naszych martwych ziomek

On odkuł się, bo umie /8x  
On odkuł się, bo umie, rozumiesz?  
On odkuł się, bo umie /8x  
Tede, Tede odkuł się

Owijamy to w bawełnę  
Portfele pełne martwych ziomek, kiermany money pełne  
Bier money, bier money money, bier money money, money bier  
Wpierw mamy plany, po zarabiamy, jak mamy money spełniamy je  
Portfel, mam hordę mordek martwych ziomek  
Pro Morte karawan i koronowani sami w środku  
Królewskie pyski tak, mieć chcę wszystkich  
Sztampa, szampan, cycki, jeszcze większe zyski  
Stany kont tu wyznaczają daty świąt tu  
200 złotych trzymam lubię dotyk tych trójkątów  
Kwadrat koło rombu, plusy martwych ziomek  
Jak cię coś dziwi ziomek tu, Stevie Wonder  
Z nimi łąduj  
Widzimy miny martwych ziomek, nie widzimy łądu  
Nie ma linii horyzontu  
Podobizny martwych ziomek  
Tępe pizdy będą ci mówić: nie chcę mieć ich  
Znam ludzi, nic nie musisz, skoro lubisz możesz mieć nic  
Martwych ziomek ze mną licz  
Liczy martwych ziomek ze mną, milcz

Jeden martwy ziomek, drugi martwy ziomek, trzeci  
Czwarty martwy ziomek, piąty martwy ziomek leci  
Szósty martwy ziomek, siódmy martwy ziomek i tak dalej: martwe ziomeki, banger alert!

On odkuł się, bo umie /8x  
Odkuł się bo umie, rozumiesz?  
On odkuł się, bo umie /8x  
Tede, Tede odkuł się